Bachalarius qui rosus Alfonso ticio artiū
titulos assecuto & Salmaticēsis academie
grammatico atq; p̄ceptorī suo. S.

q Vum diebus superioribus p̄ceptor suauissi-
me: nōnullis ex auditoribus meis quibus publi-
ca lectione Vergilium enarro. quibusq; priua-
tim & Iuuenalis satyras & Lucani pharsaliam interpre-
tor: philodoxeos fabulam: quam Baptista albertus sin-
gularis ingenii uir: summa cum elegantia ac uenustate
composuit: ostendissem: q̄ primum a me efflagitare coe-
perunt: ne tam pulcherrimum opus & hic omnibus in-
cognitum apud nos amplius latere permetterem: quo-
rum ego et si honestissimis studiis tam diu abnuendū eē
existimaui quo ad tibi ipi qui id mihi mandaueras morē
gerere fuit necesse: tuo itaq; ductu & auspicio comoedi-
am ipsam imprimi curauimus: quod tamen illi & digni-
tatem allaturum puto & auctoritatem. In qua re si gra-
tum tibi laborem nostrum fuisse sensero: forsitan tecum
maioribus agam: id autem una potissimū re iudicabo:
si dabis operam: ut apud scholasticos ipos q̄ gratiosum
me tua cōmendatione factum esse cognoscam. Vale lō-
gissimis p̄ceptor annis: & hunc tibi mācipatum disci-
pulum amare non desinas. Iterum uale.

Incipit Philodoxeos. Leo. Bap.

Philodoxus atheniensis adolescens doxiam romana
nāciuem amat perdit. At qui habet fide optima
& singulari amicitia coniunctum phronisim: qui
cum sua consilia conferat. Dat operam phronisis amici cau
sa: ut Ditonum libertum conuicinum amate: beniuolen
tia sibi aduinciat. Homo fidem prestat rebus de futurum se
nunq̄. At interim fortunius ciuis insolens adolescens. dyna
stis suafu hanc ip̄am doxiā cupere occipiēs lepidissima phro
nisis astutia depulsus ē: quo ad amans non nihil sese uerbis
cōmendatū fecit mulieribus. Deniq; irrisus fortunius adole
scēs per uim edes ingreditur. fimiātm sororem doxie rapit.
Tandem Mnimia ancilla cum uirum suum phronisim com
perisset atq; Thichia fortunij mater precibus exorauit ut
cronos excubiarū magister: oia componeret. Ex quo hic ra
ptā tenuit is uero amatā duxit. **Explicit argumētū.**

Incipit fabula philoloxeos.

Phronisis.

T MERITO SVPERIS GRATI
as habeo: q̄ me hoc etatis libere atq; ut
uolo sinunt degere. Quāto. n. sum hoc fe
cilior q̄ me huc dimisit. Nullis ego ut ipse
omnibus afflictor curis: quas forte ut as
solet animo nunc denumerat suo. Enim
sic debueram hoc fecissem: recte instituerā: ergo id forte di
xerit: sane istuc ip̄m erit at nolim. at malo. quin ueto. Dii be
ne uertant. Merito ergo diis gratias quoniam uiuout uolo
quod quidē primū libertatis ē munus. At q̄ p̄fecto grauer
eius causa animo afflictor. Video namq; ut perdit amet. ut
timeat. ut expectet. Eni & qs hic ē cruciatus? q̄ qdē animū &
trudat & scindat & agitet hois. Curauime hercle hoc tñ fu
roris ab egroto animo extirpare: at nihil minus. Malū qui
dem hoc iam radices dedit nimias. Sed proh deū quid hoc